ATMOSFÉRICAS IMPEDINDO QUE OCORRA DANOS A EQUIPAMENTOS DA
ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DO DNOCS; UG EMITENTE: DEPARTAMENTO NACIONAL DE
OBRAS CONTRA AS SECAS - DNOCS, CNPJ 00.043.711/0001-43; Favorecido: SOLUTER
SERVIÇE ELETRICIDADE LTDA, CNPJ 06.959.300/0001-89; Valor: R$ 9.923,00 (nove mil,
novecentos e vinte três reais); Amparo Legal: Lei 8.666/93, Artigo 24, Inciso II; Data de
Assinatura: 08/09/2021; Assinam: Ordenador de Despesa: José Rosilônio Magalhães de
Araújo e Gestor Financeiro: Francisco Evaldo Braz Azevedo; Processo nº
59400.003312/2021-48.

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA